Fabia

fabianensi. Atque ab eo tempore in Fabianis, vix prædiſ frequentiam ex tanta barbaricarum nationum depopulacione retinente municipio, suos Archidiaconos Batauiensiaſ alere cœperunt, de quibus superiori Capite pauca quædam adiecimus. Et demum sub annū Salutis nostræ 1144. rum Henricus primus dux Austriae, omnibus sanctis in Fabianis adem posuisset, à Reinberto tum Batauiensi Episcopo consecratam, parochi primi in Fabianis, quæ iam prima syllabæ træcta Wienna & Biana nuncupabatur, constituti cœpti sunt. Quorum hæc fere nomina deprehendimus:

CATALOGVS PAROCHORVM  
Viennensem.

Eberhardus parochus in recens posito omnium sanctorum augustiori paulo quam cætera erant templo, à Reimberto Batauiensi Episcopo constituitur, anno Salutis nostræ 1140.

Burchardus, præpositura Batauiensi adiecit parochiam Viennensem, anno Domini 1160.

Sigehardus, ut Canonicus Batauiensis, parochum V vien-  
ægit anno Domini 1210.

Petrus, Magisterij dignitate insignitus, ex parocho Viennensi Batauiensis creator Episcopus, in publico Viennae habitu concilio, anno 1266.

Gerhardus, magisterij item gradu prædictus, ut parochus Viennensis, monasterium ad Cœliportas V viennæ, & Xenodochium in Clagnpaum extra urbem exorsus est, anno Domini 1270.

Bernhardus Bramboekh, ut parochus V viennensis, in Braniensem eligitur Episcopum, anno 1280.

Gotofridus, præpositura Batauiensi V viennensem adiecit parochiam, anno Salutis nostræ 1310.

Pollio quipiam, ultimus parochus V viennensis, in omnium Sanctorum templo, quodiam à Batauiensis diœ-